
       JID - PCR01ETRpo142756085     

Č.j. KRPS-18775-25/ČJ-2023-0100IT-VZ 

Identifikátor VZ: N006/23/V00010926  

ISPROFIN: 114V362003016        
          Počet listů: 6 

          Příloha: 2/3  

 

KUPNÍ SMLOUVA 

 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 

znění (dále jen „občanský zákoník“ a „smlouva“) 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva tohoto 
znění: 
 

ALWIL Trade, spol. s r.o. 

Zastoupená:   Ing. Rostislavem Trnkou, jednatelem 

Sídlo:    Průmyslová 1306/7, Hostivař, 102 00  Praha  10 

IČO:    16188641 

DIČ:    CZ16188641 

Bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

Číslo účtu:     

Kontaktní osoba:   

e-mail:                

ID DS:    h8mk44q 

 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem  v Praze, oddíl C, vložka 1553 

(dále jen „prodávající“)  

 

a 

 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 

Zastoupená: Ing. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele krajského ředitelství 
pro ekonomiku  

Sídlo:     Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav 

IČO: 75151481 

DIČ:    CZ75151481 

Bankovní spojení:  ČNB Praha 

Číslo účtu:   507432881/0710 

Kontaktní osoba:  mjr. Ing. Jiří Fallada 

e-mail:     

ID DS:    2dtai5u 

 

(dále jen „kupující“)  



Stránka 2 z 6 

 

II. 

Předmět smlouvy 

          1.   Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu pro potřeby KŘP Středočeského kraje  dodávku 

výpočetní techniky v množství a specifikaci dle Přílohy č. 1 – „Technická specifikace“, a 

Přílohy č. 2 – Krycí list nabídky, které jsou nedílnou součástí smlouvy. Předmětem smlouvy 
je rovněž dodání nezbytné dokumentace (návod k použití) popř. certifikátů ke zboží 
v českém jazyce (dále jen „dokumentace“). 

          2.  Kupující se zavazuje, v případě naplnění podmínek smlouvy, zboží a dokumentaci   převzít a 
uhradit sjednanou kupní cenu prodávajícímu podle Čl. III. smlouvy. 

          3.   Specifikace předmětu: 

           a)  Kvalitativní určení: 

          Zboží musí být nepoužívané, funkční, nerenovované, kompletní a homologované pro 
Českou republiku a musí odpovídat technické specifikaci uvedené v Příloze č. 1 -  

„Technická specifikace“.   

         Dodavatel je zároveň povinen při poskytování plnění dle této Smlouvy použít pouze 
díly certifikované pro použití v provozované technice a je povinen při dodávce 
hardwarových komponent, u kterých bude podle sériových čísel (či jiných produktově 
unikátních značení) schopen v případě žádosti prokázat, že nebyly ze strany jejich 
výrobce již dodány v minulosti žádnému jinému koncovému spotřebiteli. 

            b) Kvantitativní určení: 

        Počet kusů zboží, uvedené v příloze č. 2, představuje maximální množství, jež je  
kupující oprávněn odebrat na základě této smlouvy. 

 

III. 

Kupní cena 

1. Cena je stanovena bez DPH ve výši  349 100,00 Kč 

 DPH 21 %  ve výši     73 311,00 Kč 

 CELKEM     422 411,00 Kč  

 

Slovy: čtyřistadvacetdvatisícečtařistajedenáct korun českých    

            

     

2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy jsou považovány za ceny 
nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnují veškeré náklady spojené s  autorskými právy, 

celními poplatky, skladováním, dopravou, pojištěním, předáním a převzetím zboží v místě 
plnění, ekologickou likvidaci včetně dalších nákladů souvisejících s dodávkou zboží v této 
smlouvě výslovně neuvedených. Cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit 
jen v případě změny sazby DPH.  



Stránka 3 z 6 

 

IV. 

Doba a místo plnění 

1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží na své náklady nejpozději do 30ti dnů po 

nabytí účinnosti smlouvy.  

2. Místem plnění je: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Baních 1535, 
Praha 5 - Zbraslav 156 00. 

3.  Dodávka zboží je splněna jeho převzetím oprávněným zaměstnancem kupujícího, kterým je: 
mjr. Ing. Jiří Fallada, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Baních 1535, 

Praha 5 - Zbraslav 156 00. tel: 

 

V. 

Všeobecné dodací podmínky 

1. Dodávka zboží bude považována za uskutečněnou jejím převzetím kupujícím a datovaným 
podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Jedno vyhotovení 
dodacího listu zůstane kupujícímu a druhé vyhotovení bude předáno prodávajícímu. 

2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je oprávněn zboží 
používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí ustanoveními § 2121 a násl. 
občanského zákoníku. 

 

VI. 

Dodací podmínky 

1. Prodávající předloží jako součást dokumentace při dodávce zboží: Dodací list dodávky se 
seznamem výrobních čísel podle typů dodávaných zařízení. 

2. Prodávající je povinen dodat se zbožím ke každému zařízení – samostatnému funkčnímu 
celku záruční list, veškerou dokumentaci včetně návodu k obsluze v českém jazyce, bez této 
dokumentace nelze zboží převzít. 

3. Prodávající je povinen předat kupujícímu kompletní dokumentaci k dodávané VT a kupující 
je povinen tuto dokumentaci převzít. 

4. Prodávající předložil jako součást dodavatelské dokumentace pro části nabízeného zboží, na 
které se vztahuje zákon č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a 
doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, kopie prohlášení o shodě.  

 

VII. 

Platební podmínky 

1. Platby se budou uskutečňovat v Kč na základě faktury - daňového dokladu. 

2. Prodávající uvede na faktuře celkovou cenu dodávky v Kč s DPH i bez DPH, s uvedením 
sazby DPH a jejím vyčíslením. 

3. Prodávající na faktuře uvede jednotkové ceny v Kč bez DPH a s DPH s uvedením sazby 
DPH a jejím vyčíslením.  



Stránka 4 z 6 

 

4. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání a potvrzení převzetí zboží 
kupujícím a fakturu vystaví do 5 dnů po dodání zboží. 

5. Daňové doklady musí obsahovat číslo jednací kupní smlouvy, číslo jednací rámcové dohody 
a všechny údaje uvedené v § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů a podle § 435 občanského zákoníku.  

6. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného doručení 
kupujícímu na adresu uvedenou v této smlouvě jako sídlo kupujícího: Krajské ředitelství 
policie Středočeského kraje, Na Baních 1535, 156 00  Praha 5 Zbraslav. 

7. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu 
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. 

8. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které se 
kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani ve smyslu § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o dani z přidané hodnoty“), 
a proto nelze na kupujícího aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a 
a násl. zákona o dani z přidané hodnoty.  

9. Kupující není v prodlení s placením fakturované částky, jestliže vrátí fakturu prodávajícímu 
do 5 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo je vystavena 
v rozporu s touto smlouvou. Konkrétní důvody je kupující povinen uvést zároveň s vrácením 
faktury. Faktura bude zaslána na adresu kupujícího ve dvou vyhotoveních. Nebude-li faktura 

označena tak, jak je uvedeno v odstavci 5 a nebude-li ve dvou vyhotoveních, je kupující 
oprávněn ji vrátit prodávajícímu, aniž by se tímto dostal do prodlení s její splatností. U nové 
nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti. 

10.  Zálohu kupující neposkytuje. 

11.  Ostatní podmínky vztahující se k platbám za dodané zboží jsou uvedeny v rámcové dohodě. 

 

VIII. 

Záruka 

1. Prodávající se zavazuje poskytovat záruku na dodané zboží minimálně v délce 24 měsíců (2 

roky). 

2. Reklamace v záruční době bude zajištěna prodávajícím na organizačním článku kupujícího. 
Prodávající je povinen započít reklamační úkony do 2 dnů od výzvy kupujícího. 

3.   Nebude-li započata reklamace podle odstavce 2 nebo nedojde-li k odstranění požadované 
záruční vady v dohodnuté době, má kupující právo na dodání nového materiálu za materiál 
reklamovaný, stejné kvality a stejného výrobce. 

 

IX. 

Vady 

1. Prodávající je povinen dodat VT v množství a technické specifikaci dle Příloh č. 1 a č. 2 této 
smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných v této smlouvě a v rámcové 
dohodě. Kupující je povinen dodanou VT  převzít a zaplatit kupní cenu. 



Stránka 5 z 6 

 

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v bodu 1 tohoto článku, jedná se o vady plnění. 
Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.  

3. Zjistí-li kupující vady týkající se typu a technických parametrů dodané VT již při dodání, je 
oprávněn odmítnout jejich převzetí a od smlouvy odstoupit. Odstoupení od smlouvy kupující 
bezodkladně písemně oznámí prodávajícímu. 

4. Vady, které kupující zjistí až po převzetí dodávky, je prodávající povinen odstranit nejpozději 
do 14 kalendářních dnů od doručení reklamace. Prodávající odstraní vady bezúplatně 
dodáním náhradního plnění v množství, druhu a jakosti dle smlouvy. Obdobně postupuje 
prodávající i v případě, nevyužije-li kupující svého práva na odstoupení od smlouvy podle 
bodu 3 tohoto článku. 

X. 

Smluvní pokuta a úroky z prodlení 

1. V případě prodlení Dodavatele s poskytnutím plnění dle této Smlouvy vzniká Objednateli 
nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové smluvní ceny plnění včetně DPH dle této 
Smlouvy, a to za každý den prodlení resp. za každou hodinu plnění, dle toho, zda je termín 
plnění určen ve dnech nebo v hodinách.  

2. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve 
výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý, byť i započatý, den prodlení. 

3.    Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu 
újmy, a to v celém rozsahu. Není-li stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní 
pokuty nebo slevy z ceny nezbavuje povinnou Smluvní stranu povinnosti splnit své závazky.  

3. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 dnů od dne doručení písemné výzvy oprávněné 
Smluvní strany k její úhradě povinnou Smluvní stranou, není-li ve výzvě uvedena lhůta delší.  

 

XI. 

Odstoupení od smlouvy 

1.    Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ. 

2.    Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícího se splněním 
předmětu smlouvy ve sjednaném termínu dle čl. IV. této smlouvy, nedodání zboží 
v požadované kvalitě a množství dle této smlouvy, dodání zboží, které nevykazuje potřebnou 
kompatibilitu se zařízením kupujícího, se kterým mělo být užíváno nebo nedodání 
náhradního zboží podle záručních podmínek do 15 dnů po vrácení vadného zboží. 

3.  Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže nabyde právní moci rozhodnutí 
insolvenčního soudu, jímž se osvědčuje úpadek nebo hrozící úpadek prodávajícího dle 
zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění 
pozdějších předpisů nebo z důvodu probíhajícího exekučního řízení. 

 

XII. 

Řešení sporů 

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.  



Stránka 6 z 6 

 

2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení před příslušnými 
obecnými soudy České republiky. 

XIII. 

Odpovědnost za škody 

1. Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu 

stanoveném českým právním řádem, zejména pak občanským zákoníkem.   

 

XIV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.    

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky 
odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.  

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně 
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své elektronické podpisy. 

5. Smluvní strany se dohodly, že případné postoupení práv a povinností ze smlouvy nebo její 
části ve smyslu § 1895 občanského zákoníku třetí osobě, je možné jen na základě dodatku 
ke smlouvě, uzavřeném ve smyslu odst. 3 čl. XIV. této smlouvy. 

6. Postoupení pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného 
souhlasu kupujícího. 

7. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním svých identifikačních údajů a 
dalších údajů uvedených v této smlouvě, včetně ceny za předmět plnění.   

8. Tato smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě.  

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:  

Příloha č. 1  - „Technická specifikace“, která se sestává z 1 strany textu. 

Příloha č. 2 – „Krycí list nabídky“, který se sestává ze 2 stran textu 

 

Za prodávajícího: 
 
V  Praze dne dle el. podpisu 

 

 

Ing Rostislav Trnka 
 

ALWIL Trade, spol. s r.o. 

jednatel 

Za kupujícího: 
 
V Praze  dne dle el. podpisu 

 

Ing. Petr Dostál 
 

náměstek ředitele krajského ředitelství pro 
ekonomiku  

 
 

podepsáno elektronicky 



Přiloha č. 1 - ,Technická speciňkace", která se sestává z 1 strany textu.

MINNLALN pczADcNÄN~AMEm& pczADAvKYvzAnujla SEK SPLNUJE NABDKA NommNHoaQjTA
jHjNonNÝM pcĹbuKNANÝMzAŘimáL mnmálNp~vky!

Nqone.
Razšřenidiskového jxjk FPE MSA2040 odéskcwu expjnzni pcjliá a 25' SAS &ky
Zhačka -ryp cKskové police {uveóe uchazeč): HP StcrageW«ks DQ700
"ro'mer.i mck ano HPE D27CD SFF Dísk Enaosure
Púadcnmná kapacita
Mn.25 $1Dtů ?m2,5"¢lsXy rp EPE KSML4TB 12G S4S 1(JK2.5iri 512t HIJD ano 25 $!cú
Pcdice osamia äsky
Mn. 17 ks HPEKSA2.4TB 12(3S;S 1jK2.5ln 512e HDD ano 17y. HPE KH24TB 12G SAS 10K 2.5in 512e HDD
parameuy
R«undmtni 3jmje ň33ájeni ano 2 x46Cl wa AC Common SlotíCS) Gcld hQl-Dlug pcmer 3ljC Diý
Rmummtni lO mcduly ano 2 k Dtsk encosm - lnpukou=(l/O) moduje. SAS imeff3ce
Kommbiinise sZnqichí HPE I\SA21J40 ano KanmotMhise sEáwiicim F'.PE KSA2040
Konekom -rčetně k pňlx)[eni$e $táwňún HPE NGA2C4D 3ňo 2 xEicemd miniSASmble

L'ísvéai1kyr
" &Nä'NŽ -plať érlyjen jécň3 moMost

Stránka 7 z 9

20



alvvil
Přiloha č. 2 smlouvy k č.j. KRPS-18775-12'ČJ-2023-01001T-VZ

KRYCÍ LIST NABĹDKY

k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky v souladu se zákonem č. 134,'2016 Sb.

o zadáváni veřejných zakázek, v platném zněni

,,Technické zhodnoceni Geograficky dislokovaněho datověho centra"

Údaje o dodavateli

Obchodni firma nebo název (jedná-li se o
právn ickou osobu) ALWIL Trade, spol. s r.o.
Obchodni firma nebo jméno a přijmeni
(jedná-li se o fýzickou osobu)
Sidlo (jedná-li se o právnickou osobu) .
Misto podnikáni. popř. místo trvalého pobytu Prumyslova 7, 102 00 Praha 10
(jedná-li se o Nzickou osobu)
lČO 1618864'1

Telefon

rFAX "

E-mail

Datová schránka h8mk44q

Kontaktni osoba pro jednáni ve věci nabidky

CENOVÁ NABĹDKA

Nabidková cena bez DPH 349 100.00 Kč

Celkem DPH 73 311,00 KČ

Celkovä nabidkovä cena včetně DPH 422 411.00 KČ

Stránka 8 z 9

21



alvvi
Přiloha č. 2 smlouvy k č.j. KRpsm8775-12/čj-2023-0100]T-vz

! i!j ) í![ i '1' j 'i'
1 HPE MSA 2ATB i2G SAS 10K 2.5in 512e HDD '8 50C90 KC 3 CBSAC KČ 22 3é5.CO KČ 17 314 5CCLCO KČ U5.00 KČ 3Et) 545.m KC

2 HP 02700 Disk Enciosure 34 mo.tjc kč 72HAC KČ mm.oô KČ 1 mco KČ 7 20&00 Kt 47 W&00 kč

Cena cetkem ¥9 10qäo kc 422 411.00 kč

\.1 Praze dne 5. Května 2023

Stránka 9 z 9

22


